ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________________________

________________                            №______________                                          пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского
округа от 25.07.2018 № 467 «О создании муниципальной комиссии по обследованию

жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищных фондов,

в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их
доступности для инвалидов на территории Пышминского городского округа в новой

редакции»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Пышминского
городского округа от 25.07.2018 № 467 «О создании муниципальной комиссии по
обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в
которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищных
фондов, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий
их доступности для инвалидов на территории Пышминского городского округа в новой
редакции» с изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского
городского округа от 29.01.2019 № 51, от 27.06.2019 № 442, от 25.11.2019 № 760, от 29.05.2020
№ 311, от 13.08.2020 № 491, от 24.12.2020 № 766, от 22.04.2021 № 278, от 19.11.2021 № 724, от
23.11.2021 № 738  (далее-постановление):

1)   Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Пышминского

городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                            А.А. Варлаков

2

Приложение № 2
 к постановлению администрации

                                                                                               Пышминского городского округа
                                                                                               от___________№_____

 «О создании муниципальной комиссии
по обследованию жилых помещений
инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, входящих в
состав муниципального и частного
жилищных фондов, в целях их
приспособления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечения условий их
доступности для инвалидов на
территории Пышминского городского
округа в новой редакции»

СОСТАВ
муниципальной комиссии

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества
в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,

входящих в состав муниципального и частного жилищных фонда,
в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов

и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории
Пышминского городского округа

Председатель комиссии:

Варлаков
Андрей Александрович

Заместитель председателя
комиссии:

Филиппова
Наталья Юрьевна

Секретарь комиссии:

Лопарева
Надежда Михайловна

-

-

-

заместитель главы администрации Пышминского
городского округа по социальным вопросам

начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
Пышминского городского округа

специалист МКУ ПГО «Управление культуры и
туризма»

3

Члены комиссии:

Шаров
Дмитрий Леонидович

Бунькова
Татьяна Александровна

Ощепков
Анатолий Валерьевич

Телегина
Людмила Геннадьевна

Аникина
Наталья Валентиновна

-

-

-

-

-

-

-

начальник отдела строительства, газификации и
жилищной политики администрации
Пышминского городского округа

заместитель начальника Управления социальной
политики № 8 (по согласованию)

директор МУП ПГО «Управляющая компания
«Служба заказчика»

главный врач ГАУЗ СО «Пышминская ЦБР» (по
согласованию)

председатель Пышминской районной
организации ООО ВОИ (по согласованию)

представитель отдела «Пышминское Бюро
технической инвентаризации и регистрации
недвижимости» (по согласованию)

заведующие территориальными управлениями
администрации Пышминского городского округа
(при проведении обследования на
подведомственной территории)